РЕСПУБЛИКАНСКАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ РЕСПУБЛИКИ

БУРЯТИЯ

БУРЯАД  РЕСПУБЛИКАДА  СЭН  ТОГТООЛГЫН  ТАЛААР

РЕСПУБЛИКЫН АЛБАН

П Р И К А З

от 25.01.2018                                                                                               № 3/2

г. Улан-Удэ

О внесении изменений в приказ Республиканской службы по тарифам

Республики Бурятия от 12.11.2015 № 3/69  «О тарифах в сфере холодного

водоснабжения и водоотведения для потребителей МУП «Водоканал»

 в МО ГО «Город Улан-Удэ»

Приказываю:

1. Внести в приказ Республиканской службы по тарифам Республики

Бурятия от 12.11.2015 № 3/69 «О тарифах в сфере холодного водоснабжения и

водоотведения для потребителей МУП «Водоканал» (зарегистрирован в реестре

нормативных правовых актов исполнительных органов государственной власти

Республики Бурятия 12.11.2015 № 032015401) (в редакции приказов

Республиканской службы по тарифам Республики Бурятия от 13.12.2016 №

3/141, от 07.12.2017 № 3/92) изменения:

1.1. Наименование приказа изложить в новой редакции: «О тарифах в

сфере холодного водоснабжения и водоотведения для потребителей МУП

«Водоканал» в Республике Бурятия»;

1.2. В пункте 1 приказа слова «МО ГО «Город Улан-Удэ»» заменить

словами «Республике Бурятия»;

1.3. В приложении № 1 к приказу слова «МО ГО «Город Улан-Удэ»»

заменить словами «Республике Бурятия»;

1.4. В приложении № 2 к приказу слова «МО ГО «Город Улан-Удэ»»

заменить словами «Республике Бурятия»;

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального

опубликования и действует по 31.12.2018.

Руководитель                                                                                      Б.В. Хмелёв